
 

 

            
    

UCHWAŁA Nr  LXVII/410/2023 
Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 31 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.)  Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. Drodze publicznej położonej w mieście Ostróda, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków nr działek: 22/9 i 132 położonych w obrębie 7 miasta Ostróda, stanowiącej 
przedłużenie drogi publicznej, ulicy Hanki Ordonówny, biegnącej od granicy wspólnej  
z działką nr 23/6 położoną w obrębie 7 miasta Ostróda, w kierunku północnym wzdłuż jeziora 
Smordy, a kończącej się na ul. Stefana Jaracza, nadaje się nazwę „Hanki Ordonówny”. 
 
§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 
 

   
 
 
 



 

 

Załącznik graficzny nr 1 
       do UCHWAŁY  Nr LXVII/410/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 31 maja 2023 r. 
 

Mapa w skali 1: 1000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic  
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy  
o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników. 

 
Celem uchwały jest nadanie nazwy odcinkowi ulicy, biegnącej od granicy wspólnej  

z działką nr 23/6, położoną w obrębie 7 miasta Ostróda do ul. Stefana Jaracza, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr działek: 22/9 i 132 położonych  
w obrębie 7 miasta Ostróda, który stanowi część drogi publicznej, określonej według  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda, klasy dojazdowej 
oznaczonej symbolami D6 i 1KD. 

 
Należy wskazać, że na podstawie dotychczasowej Uchwały Nr XXX/184/2008 Rady 

Miejskiej w Ostródzie z dnia 3 października 2008 r. nadana została nazwa ul. Hanki 
Ordonówny odcinkowi ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działek: 23/1, 
24/10 i 23/6, położonych w obrębie 7 miasta Ostróda (wydzielonym wówczas geodezyjnie 
działkom), a który stanowi części drogi publicznej, określonej według miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda, klasy dojazdowej oznaczonej symbolami 
D6 i 1KD. 

 
Z uwagi, że dla odcinka drogi publicznej - ulicy oznaczonej nr działek: 23/1, 24/10  

i 23/6, mającej swój początek od ul. Stefana Jaracza, biegnącej w kierunku jeziora Smordy 
nadana została według ww. uchwały ul. Hanki Ordonówny naturalną konsekwencją jest 
objęcie tą samą nazwą kolejnego odcinka tej drogi publicznej – ulicy, oznaczonej jako działki 
nr 22/9 i 132, biegnącej od granicy wspólnej z działką nr 23/6 wzdłuż jeziora Smordy  
w kierunku północnym, a kończącej się na ul. Stefana Jaracza.  

 
Niniejsza uchwała jak wykazano powyżej dotyczy objęcia nazwą  

ul. Hanki Ordonówny kolejnego odcinka tej samej drogi publicznej określonej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego m. Ostródy, dlatego też odstąpiono  
od przeprowadzenia konsultacji społecznych w tej sprawie.   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


